
 

ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.66.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432,) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na VII zwyczajnej sesji Rady 

Gminy w dniu 26 czerwca 2019  roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1– 5 

do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 

harmonogramów. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  Gminy Augustów  

                      Zbigniew Buksiński



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.66.2019 z dnia 27 czerwca 2019 r.  

 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VII/86/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw wyboru 

ławników. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Powołano zespół do spraw wyboru 

ławników w składzie:  

1. Kowalewski Andrzej  

2. Łaniewski Krzysztof 

3. Wiszniewski Grzegorz 

 

 

Opracował: 

 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi ustaleniami.  

 

Działalność bieżąca 

 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.66.2019 z dnia 27 czerwca 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VII/87/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego  

dodatku energetycznego 

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

 

Określono wzór wniosku o wypłatę 

zryczałtowanego dodatku 

energetycznego 

 

 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi ustaleniami 

 

Uchwała podlega 

opublikowaniu w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego                    

 

 

  

 

GOPS 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.66.2019 z dnia 27 czerwca 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VII/88/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Kolnica, w gminie Augustów. 

 

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Przystąpiono do sporządzania miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego 

części wsi Kolnica, w Gminie Augustów. 

 

 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego 

zadania do realizacji.  

 

 

Działalność bieżąca 

  

 

Pracownik ds 

Budownictwa 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.66.2019 z dnia 27 czerwca 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VII/89/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 26 czerwca 2019 r w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/176/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Łąki wsi Kamień” w gminie Augustów 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

W uchwale Nr XXIII/176/2017 

załącznik nr 1 zastępuje się załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały 

 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji 

 

Działalność bieżąca 

 

Pracownik ds 

Budownictwa 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                   Nr OR.0050.66.2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VII/90/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 26 czerwca 2019 r w sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2019. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Wprowadzono zmiany do budżetu 

gminy na 2019 rok po stronie dochodów 

i wydatków.  

 

 

Opracował: 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

 


